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ENSTO

Mutterkonks

PD2.3

Taup PD2.3

GTIN 6418677401060

Nimi Mutterkonks
M16

Kirjeldus Kasutatakse paralleelliini jaoks. Sobib ka

I6pukonksuks

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mehaanilised naitajad
Testimisjoud Fx:
Testimisjoud Fy:

Muu

ETIM Class:

Mddtmed
Pikkus:
Laius:
Kérgus:

Net Weight:

ETIM Technical specification

etim
Surface protection:

Thread size (metric):

Length:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:

16,1 kN
4 kN

EC002379

1711 mm
70 mm
40 mm

0,383 kg

Hot-dip galvanized
16

76 mm

25 pcs
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Sugavus:
Laius:
Kérgus:
Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

218 mm
218 mm
176 mm
9,727 kg
8,364224 |

1750 pcs
1200 mm
800 mm
830 mm
700,89 kg
796,8 |
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